Estado do Piauí
             PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
              CNPJ: 41.522.202/0001-80
              Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 780 – Centro
              CEP: 64758-000 Queimada Nova

PORTARIA N° 072/2017, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art.74, VI, da lei orgânica do Município

Considerando a vaga existente decorrente de Conselheiro Tutelar.

RESOLVE:

Nomear em caráter temporário o Senhor, JOSÉ MAGALHÃES NETO,

Portador do RG: 1.932.830 e CPF: 827.438.353-20 para exercer a função de

Conselheiro Tutelar deste município por um período de quatro meses, em

virtude de afastamento da Conselheira Nicassia Raimunda de Sousa, para

cumprir o período correspondente de Licença Maternidade.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos a partir de 24 de Fevereiro de 2017.

 Art. 3° Revoga-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - PI, aos 02 (dois) dias do

mês de Março de 2017.